(фирменный бланк кандидата в члены Союза)

                                             Президенту Региональной ассоциации некоммерческих организаций Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
Лесновой Ольге Валерьевне
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять

 (полное наименование организации) в члены Региональной ассоциации некоммерческих организаций Ханты-Мансийского автономного округа – Югры (РАНО ХМАО-Югры).
С Уставом и Положениями Ассоциации ознакомлены и признаем.
Сообщаем о своей организации следующие сведения:

	Организационно-правовая форма:

	Полное наименование организации:

	Сокращенное наименование организации:

	Местонахождение:

	Адрес юридический:

	Адрес фактический:

	ИНН:

	ОГРН:

	Дата присвоения ОГРН:

	Банковские реквизиты:

	Контактное лицо (ФИО, должность):

	Контактный телефон:

	Электронная почта:

	Дополнительные сведения:

	Дата
	___________ /

_________________

/

	           подпись                расшифровка подписи

                                          уполномоченного лица

	М.П.